MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 819, DE 09 DE MARÇO DE 2016.

ADIRETORA DE DESENVOLVIMENTO EGESTÃO DE PESSOAS DA PRÓ-
REITORIA DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL EOPRESIDENTE DA CPPD DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria tf 191 de 19/01/2016. econsiderando o
estabeleeido na Lei tf 12.772. de 28/12/2012. e no Memorando CPPD tf 044/2016 de
08/03/2016, RESOLVEM:

CONCEDER PROGRESSÃO/PROMOÇÃO FUNCIONAL na Carreira de
Professor do Ensino Básico, Técnico eTecnológico, aos servidores abaixo relacionados, tendo
em vista que foram avaliados positivamente ejá completaram ointerstício necessário desde a
avaliação anterior.

BLOCO DE FEVEREIRO DE 2016

SIAPE

1847510

NOME

1763265

1698600

ADRIANA DE MENEZES TAVARES
ALEXANDRA FILIPAK

ALEXANDRE ATAIDF CARNIATO
ALEXANDRE SILVA1613233

1964696

1847918

1610801

1264531

1847472

510291

1847131

AUSON ANTONY RIBEIRO
AMANUA CRISTINA TEAGNO LOPES
MARQUES
AMITA MURALIKRIgHMA
ANA CRISTINA GQBBO CÉSAR
ANDRÉ LUIZ FAVARETO

M2REJ::UJZSOUZABARBC^
ANDRÉ PERTICARRARI

ANDRÉ RICARDO BORSATO
ANDREIA DAL PONTE NOVFI I I
and^reíã~rãqTj^Ts1mõtíi

JL3139^_SALDAJnJHA_
ANGELATERESA ROCHETTI
ANTONjOCARLOS DE S0U7A1523984

^llCjÃNTONir^

DE

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

PARA

303 D304

101 D102

303 D304

401 D402

101 D102

D304

D303

D304

D302

D403

303 D304

301 D302

401 D402

A PARTIR DE

07/02/2016

03/02/2016

07/02/2016

19/02/2016

03/02/2016

10/02/2016

07/02/2016

11/02/2016

11/02/2016

06/02/2016

11/02/2016

11/02/2016

07/02/2016

02/02/2016

01/02/2016

15/02/2016

02j__03/02/2016